
 
 

 

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

TECHNOLOGICKÁ ČÁST HLAVNÍHO UZÁVĚRU VODY PRO ROKYCANSKOU 

NEMOCNICI,A.S. 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/165/CN/20 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
5452/20/CN 

SYSTÉMOV

É ČÍSLO VZ: 
P20V00000556 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8234.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ 

ZÁSTUPCE: 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva,  

Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ondřej Bauer 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ 

ZÁSTUPCE: 
Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bek Tomáš E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:      --------------------------------------------------------------------------------- 



 

1. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je : 

Stavební práce spočívají zejména v provedení: Nově bude vodojem plně využit trvale, voda bude 
přiváděna do komory a čerpána do spotřebiště.  
 
Provedení: 
 
- stavební úpravy, sanace povrchů 
- vystrojení vodojemu 
- vzduchotechnika 
- silnoproudá, slaboproudá elektroinstalace 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny dne 11.11.2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, která byla stanovena do 10:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky čtyřem (4) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČ: 

KUNST, spol. s r. o. Palackého 1906, 75301 Hranice 19010591 

SMP – Služby, s.r.o. U vodárny 1855/9, 748 01 Hlučín 25379950 

Vodárenské technologie, s. r. o. K Vodojemu 140, 25219 Chrášťany 26440741 

ASIO TECH, spol. s r.o. Kšírova 552/45, 61900 Brno 48910848 

 

3. Hodnocení a posouzení nabídek 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. 

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku 
a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek osobu: 

1 Ing. Dana Kocová Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

2 Ing. Tomáš Bek Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

Tato pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 

uvedeného v čl. 16 Výzvy k podání nabídek - jediným hodnotícím kritériem byla stanovena výše nabídkové 

ceny bez DPH. 

Posouzením nabídek v rozsahu profesní a technické kvalifikace, posouzení nabídkového rozpočtu a úkony 

s tím související Zadavatel pověřil tyto osoby: 

1 Ondřej Bauer Zástupce nemocnice 



 

2 Ing. Ing. Lucie Krupičková    Vedoucí projektant 

3 Ing. Roman Dohnal Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem Prohlášení o střetu zájmů. 

4. Nabídky - hodnocení a posouzení 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem dvě (2) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba 

doručení 
(den, čas) 

Nabídková 
cena bez DPH 

E1                  Petr Milota 
Sídlo: Palackého 393, 
Blovice 336 01, IČO: 
48331023 

10.11. 2020 
22:42 h. 

2 850 304,82,-

Kč 

E2    DELTAFLOR plus, spol. s r.o. 
Sídlo: Průmyslová 4, 
301 00 Plzeň. IČO:  
04182898 

11.11. 2020 
9:29 h. 

3 491 816,26,-

Kč 

 

Pověřené osoby provedly posouzení podané nabídky a shledaly, že nabídka je úplná a splňuje zadávací 
podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Své vyjádření zaslaly elektronicky administrátorovi zakázky. 

5. Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel rozhodl dne 20.11.2020 o výběru dodavatele: Petr Milota, IČO: 48331023 Rozhodnutí bylo 
zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

6. Ostatní informace 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 4.12.2020.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_134.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 8.12.2020 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_134.html


 

Za zadavatele: 

 

        Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 

        předseda představenstva 

         

        Ing. Michal Filař 

        místopředseda představenstva 

 

Vypracoval: Ing. Tomáš Bek  

V Plzni dne 8.12.2020 

 

 


		2020-12-08T11:25:07+0100
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2020-12-08T11:35:20+0100
	Ing. Michal Filař




